

Grundejerforeningen sydskellet
øst
Piletoften 51
2630 Taastrup

TILBUD

Tilbudnr. 2584
Tilbudsdato 09-04-2021
Kundenr. 23241883
Side 1/4

Rekvirent. Thomas Mortensen
Reference. Peter Langballe

Piletoften og Havetoften, Tåstrup

Tilbuddet er afgivet i henhold til telefonsamtale og besigtigelse ved Peter Langballe.

Vi tager forbehold for følgende:

Sætninger og revner forudsaget af underliggende lag/bund

Nyudlagt asfalt er sårbar - specielt i varme perioder. Statiske belastninger og vridende trafik vil lave mærker i overfladen.

Gennemgroning af græs efterfølgende. Det anbefales at der ukrudtsbekæmpes inden udlægning af asfalt.

Hække og beplantning skal være tilbageskåret 10 cm fra forkant kantsten og i minimum 3 meter i højden inden udlægning af asfalt.

Forskel mellem hånd- og maskinudlagt asfalt i overfladestrukturen. Har ingen kvalitetsmæssig betydning.

Brostenskant kan ikke følges da den er meget uens.

Betingelser for entreprisen:

Almindelig Arbejdsbeskrivelse, Varmblandet Asfalt AAB - Februar 2012

AB18 = Almindelige betingelser for arbejder og leverancer i bygge- og anlægsvirksomhed (AB18)

Havetoften 4-6 skal ikke laves (anden grunderforening)

Betalingsbetingelser:

Vi gør opmærksom på, at vi debitorforsikrer alle vore kunder. Såfremt vi får afslag på dette, forbeholder vi os ret til at kræve forudbetaling eller alternativt bankgaranti.

Betalingsfrist er 8 dage netto hvis ovenstående er på plads.

Kontaktinformation:

Hvis noget er uklart eller ønskes yderlige oplysninger, bedes De kontakte undertegnede.

Peter Langballe
Tlf.: 30 14 99 56
Mail: pla@lt-asfalt.dk
LT Asfalt A/S Roskildevej 18
4622 Havdrup
CVR: 38369326

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
----------------	-----------	-------	-------

Fortsætter på næste side.

Grundejerforeningen sydskellet
øst
Piletoften 51
2630 Taastrup

TILBUD

Tilbudnr. 2584
Tilbudsdato 09-04-2021
Kundenr. 23241883
Side 2/4

Rekvirent. Thomas Mortensen
Reference. Peter Langballe

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
Levering og udlægning af AB6t 160/220 med 70 kg/m ² incl tilslutningsfræsning langs alle nødvendige kanter og i vejjudmundinger. Stien er incl i denne.	105,00	9.383,00	985.215,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 985.215,00)

Subtotal: 985.215,00
25,00% moms: 246.303,75
Total DKK: 1.231.518,75

Grundejerforeningen sydskellet
øst
Piletoften 51
2630 Taastrup

TILBUD

Tilbudnr. 2584
Tilbudsdato 09-04-2021
Kundenr. 23241883
Side 3/4

Rekvirent. Thomas Mortensen
Reference. Peter Langballe

Til forsyningen

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
Udskiftning af brønde (de leverer brønd og brøndgods) Vi leverer mandskab, lastbil og asfalt til regulering	1.800,00	89,00	160.200,00
Udskiftning af riste (de leverer brønd og brøndgods) Vi leverer mandskab, lastbil og asfalt til regulering	1.350,00	46,00	62.100,00
Udskiftning af vandlåse (de leverer brønd og brøndgods) Vi leverer mandskab, lastbil og asfalt til regulering	800,00	33,00	26.400,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 248.700,00)

Subtotal: 248.700,00
25,00% moms: 62.175,00
Total DKK: 310.875,00

Grundejerforeningen sydskellet
øst
Piletoften 51
2630 Taastrup

TILBUD

Tilbudnr. 2584
Tilbudsdato 09-04-2021
Kundenr. 23241883
Side 4/4

Rekvirent. Thomas Mortensen
Reference. Peter Langballe

Dekort der kan opnåes hvis valget falder på LT asfalt.

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
Dekort pga. ledningsarbejde.	-125.000,00	1,00	-125.000,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: -125.000,00)

Subtotal: -125.000,00
25,00% moms: -31.250,00
Total DKK: -156.250,00